CONTPAQ |

BECENE 2014
Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2014

Hoja: 1
Fecha: 07/May/2015

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO
MOBILIARIO Y EQUIPO

EQUIPO DE COMPUTO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO E INSTRUMENTOS MEDIC..

EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES
EQUIPO DE SEGURIDAD |
EQUIPO DE COMUNICACION

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

979,734.07
1,700.00

981,434.07

288,541.76
144,304.19
208,500.28
23,495.98
911,029.02
84,210.00
6,167.14

1,666,248.37

0.00

2,647,682.44

2,647,682.44

PASIVO
PASIVO
Total PASIVO 0.00
SUMA DEL PASIVO 0.00
CAPITAL
CAPITAL
CAPITAL CONTABLE
CAPITAL CONTABLE 210,795.68
Total CAPITAL CONTABLE 210,795.68
Total CAPITAL 210,795.68
Utilidad o Pérdida del Ejercicio 2,436,886.76
SUMA DEL CAPITAL 2,647,682.44
SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 2,647,682.44




